Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

ЗАО ИКЦ «Новгородхимстрой»

пр. А. Корсунова, д. 14а, Великий Новгород

Попову Геннадию Ивановичу

Воскресный бульвар, д. 13, кв. 66, Великий Новгород

Комитет по ценовой и тарифной политики области

ул. Большая Московская, д. 13/2, Великий Новгород, 173000

Исходящий № 4007/02 от 21.07.2014

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 22

21 июля 2014 года Великий Новгород

Комиссия Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии: Виниченко О.С. – руководителя Управления,

Членов комиссии:

Крапивина А.И. - ведущего специалиста - эксперта Управления,

Ивановой В.В. - главного специалиста - эксперта Управления,

рассмотрев дело № 22 по признакам нарушения ЗАО ИКЦ «Новгородхимстрой» (пр.
А. Корсунова, д. 14а, Великий Новгород) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

Для всестороннего и объективного рассмотрения дела № 22 о нарушении
антимонопольного законодательства Комиссии необходимо получить
дополнительные доказательства.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1.
1.

1. Отложить рассмотрение дела № 22.

2. Назначить рассмотрение дела № 22 на 12.08.2014 в 15 часов 30 минут
по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д. 3, каб. 211.

1.
1.

3. ЗАО ИКЦ «Новгородхимстрой» представить в Новгородское УФАС
России в срок до 04.08.2014 сведения (информацию и надлежащим
образом заверенные копии документов):

4.

3. - выставленных счетов, копии счетов-фактур, актов выполненных работ
(услуг), составленных ЗАО ИКЦ «Новгородхимстрой» - собственникам,
арендаторам по договору взаимных обязательств по обеспечению
тепловой энергией и по договору взаимных обязательств по
регулированию хозяйственных отношений собственников совместного
имущества в здании по адресу: пр. А. Корсунова, д. 14А, Великий
Новгород, за 2013 год.

Председатель Комиссии                      О.С. Виниченко

Члены комиссии:                                   В.В. Иванова

                                                                 А.И. Крапивин